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Z. Gazmir SPAHIJA
Drejtor i Pergjithshem

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve

I nderuar Zoteri,

Shogeria jone, importuese e cigareve “Davidoff”, dhe “Gauloises” konform legjislacionit ne
fuqi, njofton cmimin final per keto cigare si me poshte vijon:

- Davidoff Classic 230 leke/pakete
- Davidoff Gold 230 leke/pakete
- Davidoff Classic Slims 230 leke/pakete
- Davidoff Gold Slims 230 leke/pakete

- Gauloises Blondes Yellow 170 leke/pakete

Ky cmim do te aplikohet nga data 30 Maj 2011, e ne vazhdim.

Ju falenderoj per mirekuptimin!

Me respekt




